令和 2年 7月 31日

保護者各位

開星中学・高等学校

校長 大多和 聡宏

7月 29日（水）の臨時休校に伴う授業補充について（お知らせ）

盛夏の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育にご理

解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、気象警報の発令に伴い本校規定に則り、7月 29日（水）を休校といたしました。

この日の 3時間分の授業は、下記の通り 8月 20日（木）の 2学期始業式の日に補充するこ

とといたします。

ご協力とご理解の程よろしくお願いいたします。

記

      ８月２０日（木）  １・２時間目   始業式、服装指導

                 ３～５限時間目   通常授業

                     大掃除・終礼

以上